

Sweets to the Streets ApS

Vennemindevej 20, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 80 44 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Nicolas Jørn Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweets to the Streets ApS
Vennemindevej 20, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 80 44 68
Stiftet: 23. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolas Jørn Lund, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Sweets to the Streets Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive eventvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.478.457	2.514.793
1 Personaleomkostninger	-2.805.302	-2.292.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.022	-87.137
Driftsresultat	618.133	135.455
Andre finansielle indtægter	178	319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.114	-33.304
Resultat før skat	588.197	102.470
3 Skat af årets resultat	-131.794	-25.176
Årets resultat	456.403	77.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.403	77.294
Disponeret i alt	456.403	77.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.443	136.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.443</u>	<u>136.465</u>
5 Deposita	50.563	49.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.563</u>	<u>49.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.006</u>	<u>185.555</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150.241	1.000.578
Udskudte skatteaktiver	8.403	5.071
Periodeafgrænsningsposter	0	14.883
Tilgodehavender i alt	<u>1.158.644</u>	<u>1.020.532</u>
Likvide beholdninger	<u>1.091.384</u>	<u>422.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.265.028</u>	<u>1.458.531</u>
Aktiver i alt	<u>2.397.034</u>	<u>1.644.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	565.756	109.353
Egenkapital i alt	615.756	159.353
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.040	118.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.362	261.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.577	264.697
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.126	32.648
Anden gæld	1.136.173	806.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.278	1.484.733
Gældsforpligtelser i alt	1.781.278	1.484.733
Passiver i alt	2.397.034	1.644.086

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	32.059	82.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.294	77.294
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	109.353	159.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	456.403	456.403
	50.000	565.756	615.756

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.651.507	2.165.814
Pensioner	102.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	51.795	42.387
	<u>2.805.302</u>	<u>2.292.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.592	9.007
Andre finansielle omkostninger	16.522	24.297
	<u>30.114</u>	<u>33.304</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.126	32.648
Årets regulering af udskudt skat	-3.332	-7.472
	<u>131.794</u>	<u>25.176</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	435.684	435.684
Kostpris ultimo	<u>435.684</u>	<u>435.684</u>
Af- og nedskrivninger primo	-299.219	-212.082
Årets afskrivninger	-55.022	-87.137
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-354.241</u>	<u>-299.219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.443</u>	<u>136.465</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	49.090	49.090
Tilgang i årets løb	<u>1.473</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>50.563</u>	<u>49.090</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.563</u>	<u>49.090</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>223</u>
Lejeforpligtelser		<u>51</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>274</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweets to the Streets Holding ApS, CVR-nr. 39 80 44 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
